
ZARZĄDZENIE NR 29/2018 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z  25 stycznia2018 r. 
 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tj. 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) z późn. zm./ oraz art. 165,  ust. 1, pkt. 3 ustawy z 18 lipca 2001 r. 
Prawo Wodne /tj.(Dz.U. z 2017 r. poz. 1566) z późn. zm. /w związku ze zmniejszaniem się 
stanu wód na rzece Bug, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Odwołuję na terenie Gminy Wyszków stan alarmu przeciwpowodziowego od  godz. 

14:15  dnia 25 stycznia 2018 r. 
2. Ze względu na wysoki poziom stanu wody w rzece Bug wprowadzam od godz.14.15 

dnia 25 stycznia 2018 r. stan pogotowia przeciwpowodziowego do odwołania. 
§ 2. 

 
Wprowadzam obowiązek pełnienia dyżuru przez członków Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego lub pracowników Urzędu Miejskiego od dnia 25 stycznia 2018 r. do 
odwołania w godz. 7.00-20.00. 

 
§ 3. 

 
Listę pracowników, którzy będą pełnili dyżury sporządza i przedkłada Burmistrzowi 

Wyszkowa Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej. 
  

§ 4. 
 

1. Pomiaru poziomu wody w rzece Bug dokonują strażnicy Straży Miejskiej dwa razy na 
dobę pomiędzy godz.7.00 - 7.30 oraz 19.00 – 19.30. 

2. Meldunek o stanie poziomu wody w rzece Bug przekazują na telefon dyżurny 
Komendy Powiatowej PSP w Wyszkowie /29/7425421-22 

 
§ 5. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony 

Przeciwpożarowej. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


